
 

Comune di Gonars - Determinazione n. 87 del 06/02/2023 

 

 

 
COMUNE DI GONARS 

 

PROVINCIA DI UDINE 
 

 
 

 
Determinazione nr. 87 del 06/02/2023     
 

Segretario Comunale 
 
 

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA’ NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL 
PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA, PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO - CATEGORIA C A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA TECNICA, SERVIZIO EDILZIA 
PRIVATA ED URBANISTICA. (POSIZIONE ECONOMICA MASSIMA C. 2) - Ammissione 
candidati e fissazione calendario colloquio.   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Dato atto che questo Comune non ha ancora deliberato l’approvazione del bilancio di previsione 
2023/2025 e che ai sensi delle succitate disposizioni è automaticamente autorizzato l’esercizio 
provvisorio; 

Visti: 
-  il Documento Unico di Programmazione ed il Bilancio di Previsione triennale 2022-2024 

approvati con deliberazioni consiliari n. 57 e n. 58 del 28.12.2021; 
-  il Piano Esecutivo di Gestione anno 2022 approvato con deliberazione giuntale n. 2 del 

18.01.2022; 

 
Visto il bando di mobilità esterna nell'ambito del comparto unico del pubblico impiego regionale e 
locale del Friuli Venezia Giulia per la copertura di N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO - 
CATEGORIA C A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA 
TECNICA, SERVIZIO EDILZIA PRIVATA ED URBANISTICA. (POSIZIONE ECONOMICA 
MASSIMA C. 2) - approvato con determinazione 19.01.2023 n. 52 del responsabile del servizio 
economico-finanziario e affari generali; 
 
Visto in particolare l’art. 4 del sopra citato bando che fissa alle ore 12.00 del 03 febbraio 2023 il 
termine per la presentazione delle relative domande di partecipazione alla selezione; 
 
Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” approvato con 
deliberazione giuntale n. 113 del 06.11.2012; 
 
Rilevato che il predetto regolamento prevede all’art. 55 la competenza dell’Ufficio Personale in 
ordine all’ammissione dei candidati; 
 



 

Comune di Gonars - Determinazione n. 87 del 06/02/2023 

Visto il verbale di ammissibilità delle domande redatto dall’addetta all’ufficio personale dal quale 
risulta che nei termini previsti dal bando: 

- è pervenuta n. 1 richiesta di partecipazione; 
- n. 1 domanda è stata dichiarata ammissibile con riserva; 

 
Atteso che l’accertamento della mancanza di uno solo dei requisiti prescritti per l’ammissione al 
concorso e per l’assunzione determina la decadenza dall’assunzione stessa in qualsiasi momento; 
 
Ritenuto di fissare, con il presente atto, il calendario del colloquio; 
 
Accertato che ai sensi dell’art. 6-bis. della Legge n. 241/1990 come modificata dalla Legge n. 
190/2012 (Conflitto di interessi) non risultano conflitti di interesse per il responsabile competente 
ad adottare il presente atto; 
 
Visto il D.Lgs.vo n. 267 del 18.08.2000 T.U.E.L.; 
 
Visto il D.Lgs.vo n. 118/2011 e s.m.i.; 
 
Visto lo Statuto comunale ed il Regolamento comunale di contabilità; 
 

D E T E R M I N A  
 
1) di prendere atto del verbale di ammissibilità delle domande, redatto dall’addetto Responsabile 

del Servizio Personale, dal quale risulta che nei termini previsti dal bando: 
- è pervenuta n. 1 richiesta di partecipazione; 
- n. 1 domanda è stata dichiarata ammissibile con riserva; 

 

2) di dare atto pertanto che, per le ragioni indicate in premessa, a seguito delle esperite formalità, è 
dichiarata ammessa con riserva a partecipare alla procedura di mobilità per la copertura di un 
posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Tecnico – Cat. C. posizione economica 
massima C2 presso l’Area tecnica, Servizio Edilizia Privata ed Urbanistica il candidato di cui 
all’allegato avviso; 

 

3) di fissare il seguente calendario del colloquio: 
Colloquio: LUNEDI’ 13 FEBBRAIO 2023 - ore 13.00 
Presso la sala consiliare di Gonars sita a Gonars in piazza Municipio n. 1 

 

4) di dare atto che l’avviso contenente l’elenco degli ammessi con riserva, nonché il calendario 
delle prove d’esame, sarà pubblicato: sul sito istituzionale del Comune di Gonars 
(www.comune.gonars.ud.it), all’Albo Pretorio On-line e nella sezione amministrazione 
trasparente – bandi di concorso. 

 

5) di dare atto che tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, con la firma riportata in calce, esprime parere favorevole 
di regolarità tecnica sul presente provvedimento e ne attesta la regolarità e la correttezza 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.vo n. 267/2000 e s.m.i. (T.U.E.L.). 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Elisa Zuccallo 
 
  



 

Comune di Gonars - Determinazione n. 87 del 06/02/2023 

 

 

 
COMUNE DI GONARS 

 

PROVINCIA DI UDINE 
 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

87 06/02/2023 Segretario Comunale 06/02/2023 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA’ NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO 
DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA, 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO - CATEGORIA C A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA TECNICA, 
SERVIZIO EDILZIA PRIVATA ED URBANISTICA. (POSIZIONE ECONOMICA 
MASSIMA C. 2) - Ammissione candidati e fissazione calendario colloquio.   
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
  
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.vo n. 267 del 18.08.2000, si appone il visto di regolarità 
contabile e l’attestazione della copertura finanziaria. 

 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
ECONOMICO FINANZIARIO 

E AFFARI GENERALI 
 F.to dott.ssa Elisa Zuccallo 
 
 

          
 
     
 

 
Riferimento pratica finanziaria : 2023/79 
 



 

Comune di Gonars - Determinazione n. 87 del 06/02/2023 

 
 

 

 
COMUNE DI GONARS 

 

PROVINCIA DI UDINE 
 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

87 06/02/2023 Segretario Comunale 06/02/2023 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA’ NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO 
DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA, 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO - CATEGORIA C A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL’AREA TECNICA, 
SERVIZIO EDILZIA PRIVATA ED URBANISTICA. (POSIZIONE ECONOMICA 
MASSIMA C. 2) - Ammissione candidati e fissazione calendario colloquio.   
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 06/02/2023 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
21/02/2023. 
 
Addì 06/02/2023 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to ELISA ZUCCALLO 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale. 
 
L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
       Elisa Zuccallo 



 Atto n. 87 del 06/02/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ZUCCALLO ELISA
CODICE FISCALE: ZCCLSE74H44G888E
DATA FIRMA: 06/02/2023 15:47:58
IMPRONTA: 7FD84E93DD283BF05B5D8B1FAB7895F760FE7B3D0E05BECDEE7D60601BF9CB39
          60FE7B3D0E05BECDEE7D60601BF9CB39FA35C39F65F47B300BB823D8781866BB
          FA35C39F65F47B300BB823D8781866BBD7F86954C1EA4557A851528F6DFAAC09
          D7F86954C1EA4557A851528F6DFAAC09D5E1DD678F2941E622B50F40456F478D


